
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с  Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 

утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муници-
пального образования ЗАТО г. Североморск и «О Благодарственном письме 
Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск»,  

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1.   Наградить Благодарственным  письмом Совета  депутатов  ЗАТО г. Севе-
роморск: 
-  Шальнову Светлану Евгеньевну – начальника архивного отдела 
Муниципального бюджетного учреждения «Административно-хозяйственное и 
транспортное обслуживание». 
За добросовестное выполнение должностных обязанностей, высокое 
профессиональное мастерство, достижения в деле формирования и 
использования Архивного фонда на территории муниципального образования 
ЗАТО г. Североморск и в связи с 45-летием со Дня рождения.     
 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

    от 13.05.2014 г.                                                                              № 541 

О награждении  
Благодарственным письмом  
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 


	РЕШЕНИЕ

